

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Revitalizace Regionální knihovny Teplice (přestavba podkroví pro nové aktivity)

**Objekt:** Změnový list č. 1.1 Venkovní kanalizace - méněpráce

Objednatel: Regionální knihovna Teplice p.o. Lipová 796/13

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo: Teplice

Datum: 13.12.2023

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	------------------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV -102 985,72**

**1 Zemní práce -9 236,97**

1	ZL 1.1 pol. 5 D1.4.1.c MP	132254102	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně -4,5*0,8*2,5 "rýha pro splaškovou kanalizaci"	m3	-9,000	1 026,33	-9 236,97
					-9,000		

**8 Trubní vedení -78 747,38**

2	ZL 1.1 pol. 28 D1.4.1.c MP	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30	kus	-2,000	11 768,86	-23 537,72
3	ZL 1.1 pol. 29 D1.4.1.c MP	59224064	dno betonové šachtové kulaté DN 1000x500, 100x65x15cm	kus	-2,000	10 452,50	-20 905,00
4	ZL 1.1 pol. 30 D1.4.1.c MP	59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm	kus	-4,000	3 423,90	-13 695,60
5	ZL 1.1 pol. 31 D1.4.1.c MP	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm	kus	-2,000	3 469,10	-6 938,20
6	ZL 1.1 pol. 32 D1.4.1.c MP	59224135	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x90x60mm	kus	-4,000	323,18	-1 292,72
7	ZL 1.1 pol. 33 D1.4.1.c MP	59224010	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100x40mm	kus	-4,000	281,37	-1 125,48
8	ZL 1.1 pol. 34 D1.4.1.c MP	899103112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení B125, C250	kus	-2,000	1 015,93	-2 031,86
9	ZL 1.1 pol. 35 D1.4.1.c MP	28610586	poklop šachtový litinový B125 bez odvětrání d 470mm s litinovým rámem a betonovým prstencem systému drenážních šachet pro liniové stavby	kus	-2,000	4 610,40	-9 220,80

**998 Přesun hmot -15 001,37**

10	ZL 1.1 pol. 43 D1.4.1.c MP	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	-10,279	868,15	-8 923,71
11	ZL 1.1 pol. 44 D1.4.1.c MP	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	-10,279	591,27	-6 077,66

**Celkem -102 985,72**

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace Regionální knihovny Teplice (přestavba podkroví pro nové aktivity)

Objekt: Změnový list č. 1.1 Venkovní kanalizace - vícepráce

Objednatel: Regionální knihovna Teplice p.o. Lipová 796/13

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo: Teplice

Datum: 13.12.2023

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	------------------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 73 392,46**

**1 Zemní práce 28 820,00**

1	ZL 1.1 CS ÚRS 2023 02 VP	132312121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	11,000	2 620,00	28 820,00
			5,5*0,8*2,5 "rýha pro splaškovou kanalizaci - výkopové práce u vzrostlého stromu a jeho kořenů, bourání obetonávky, prokopání až na hranci pozemku		11,000		

**8 Trubní vedení 43 834,00**

2	ZL 1.1 CS ÚRS 2023 02 VP	894812313	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno s přítokem tvaru T	kus	2,000	7 050,00	14 100,00
3	ZL 1.1 CS ÚRS 2023 02 VP	894812333	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 3000 mm	kus	2,000	6 590,00	13 180,00
4	ZL 1.1 CS ÚRS 2023 02 VP	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	2,000	137,00	274,00
5	ZL 1.1 CS ÚRS 2023 02 VP	894812354	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení A15 s plastovým konusem	kus	2,000	8 140,00	16 280,00

**998 Přesun hmot 738,46**

6	ZL 1.1 pol. 43 D1.4.1.c VP	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,506	868,15	439,28
7	ZL 1.1 pol. 44 D1.4.1.c VP	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	0,506	591,27	299,18

**Celkem 73 392,46**